
 

 

UCHWAŁA NR LIV/461/22 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) 

Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększeniu 

dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 94.615,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset 

piętnaście złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 

na przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej  na 

kwotę 17.000,00 zł oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 94.615,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset piętnaście złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 Uchwały, załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/340/21 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2021 roku dotyczący dotacji udzielonych 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 6120



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6120



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LIV/461/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów  

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 4 658 929,29 0,00 94 615,00 4 753 544,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
387 979,50 0,00 0,00 387 979,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 685 103,00 0,00 94 615,00 1 779 718,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 652 775,00 0,00 91 615,00 744 390,00 

  0830 Wpływy z usług 371 942,00 0,00 3 000,00 374 942,00 

bieżące razem: 99 349 168,77 0,00 94 615,00 99 443 783,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
401 140,50 0,00 0,00 401 140,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 684 741,03 0,00 0,00 4 684 741,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 098 626,03 0,00 0,00 2 098 626,03 

 

Ogółem: 104 033 909,80 0,00 94 615,00 104 128 524,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 499 766,53 0,00 0,00 2 499 766,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6120



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LIV/461/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków  
              

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

 na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

  z 

udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

  z 

tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup   

i objęcie 

akcji  i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane   z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

  z udziałem 

środków,   o 

których 

mowa   w 
art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 564 226,80 1 564 226,80 1 564 226,80 0,00 1 564 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 547 226,80 1 547 226,80 1 547 226,80 0,00 1 547 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 564 087,80 1 564 087,80 1 564 087,80 0,00 1 564 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 547 087,80 1 547 087,80 1 547 087,80 0,00 1 547 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 36 070 978,59 33 585 051,69 28 117 618,19 23 064 389,85 5 053 228,34 5 011 964,00 67 490,00 387 979,50 0,00 0,00 2 485 926,90 2 485 926,90 293 272,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -482 000,00 -482 000,00 0,00 0,00 0,00 -482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 633 615,00 633 615,00 599 115,00 500 000,00 99 115,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 222 593,59 33 736 666,69 28 716 733,19 23 564 389,85 5 152 343,34 4 564 464,00 67 490,00 387 979,50 0,00 0,00 2 485 926,90 2 485 926,90 293 272,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 002 383,63 15 646 598,73 15 584 130,73 13 904 049,35 1 680 081,38 14 898,00 47 570,00 0,00 0,00 0,00 1 355 784,90 1 355 784,90 208 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307 695,00 307 695,00 307 695,00 307 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 310 078,63 15 954 293,73 15 891 825,73 14 211 744,35 1 680 081,38 14 898,00 47 570,00 0,00 0,00 0,00 1 355 784,90 1 355 784,90 208 130,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 522 519,14 1 522 519,14 1 520 312,14 1 435 728,00 84 584,14 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 102,00 67 102,00 67 102,00 67 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 589 621,14 1 589 621,14 1 587 414,14 1 502 830,00 84 584,14 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 9 821 966,27 9 736 824,27 5 367 306,77 4 368 058,77 999 248,00 4 139 738,00 12 524,00 217 255,50 0,00 0,00 85 142,00 85 142,00 85 142,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367 000,00 -367 000,00 0,00 0,00 0,00 -367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 473 966,27 9 388 824,27 5 371 806,77 4 368 058,77 1 003 748,00 3 787 238,00 12 524,00 217 255,50 0,00 0,00 85 142,00 85 142,00 85 142,00 0,00 0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 127 380,00 127 380,00 0,00 0,00 0,00 127 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 380,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 824 429,06 824 429,06 823 305,06 784 358,00 38 947,06 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 429,06 871 429,06 870 305,06 831 358,00 38 947,06 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 918 622,48 2 893 622,48 2 890 220,48 1 414 368,00 1 475 852,48 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 818,00 172 818,00 172 818,00 78 203,00 94 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 091 440,48 3 066 440,48 3 063 038,48 1 492 571,00 1 570 467,48 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki  i 

metod pracy dla 

dzieci  w 

przed zmianą 970 700,10 970 700,10 274 152,10 237 962,08 36 190,02 696 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6120



przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

po zmianach 990 700,10 990 700,10 274 152,10 237 962,08 36 190,02 716 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 232 295,00 232 295,00 101 469,00 38 991,00 62 478,00 115 976,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 295,00 175 295,00 101 469,00 38 991,00 62 478,00 58 976,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 115 976,00 115 976,00 0,00 0,00 0,00 115 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 976,00 58 976,00 0,00 0,00 0,00 58 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 851 435,00 1 701 435,00 82 400,00 6 000,00 76 400,00 1 610 035,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 873 935,00 1 723 935,00 99 400,00 6 000,00 93 400,00 1 610 035,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 91 400,00 91 400,00 82 400,00 6 000,00 76 400,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 900,00 113 900,00 99 400,00 6 000,00 93 400,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 558 669,71 3 880 073,00 3 462 860,00 2 076 254,00 1 386 606,00 400 000,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 1 678 596,71 1 678 596,71 65 716,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 553 169,71 3 874 573,00 3 462 860,00 2 076 254,00 1 386 606,00 400 000,00 11 713,00 0,00 0,00 0,00 1 678 596,71 1 678 596,71 65 716,71 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 123 080,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1 111 880,00 1 111 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 580,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 1 111 880,00 1 111 880,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 272 671,96 98 835 454,35 68 791 960,86 37 501 248,58 31 290 712,28 7 161 975,00 21 488 323,99 401 140,50 0,00 992 054,00 12 437 217,61 12 437 217,61 2 765 827,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -561 500,00 -561 500,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 -539 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 656 115,00 656 115,00 616 115,00 500 000,00 116 115,00 34 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 367 286,96 98 930 069,35 69 391 075,86 38 001 248,58 31 389 827,28 6 657 475,00 21 488 323,99 401 140,50 0,00 992 054,00 12 437 217,61 12 437 217,61 2 765 827,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6120



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LIV/461/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 27 października 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2022 

       

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie 

Plan  

na rok 2022 

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

801 
 

Oświata i wychowanie 327 762,00 0,00 0,00 327 762,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 14 898,00 0,00 0,00 14 898,00 

 
2310 

Dotacja celowa dla Miasta Pabianice  

- punkt katechetyczny 
14 898,00 0,00 0,00 14 898,00 

 
80104 Przedszkola 279 464,00 0,00 0,00 279 464,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkoli w Aleksandrowie Łódzkim 
23 603,00 0,00 0,00 23 603,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkoli w Ksawerowie 
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkoli w Lutomiersku 
30 720,00 0,00 0,00 30 720,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkoli w Łodzi 
199 296,00 0,00 0,00 199 296,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkoli w Pabianicach 
20 845,00 0,00 0,00 20 845,00 

 
80195 Pozostała działalność 33 400,00 0,00 0,00 33 400,00 

 
2710 

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego - dowóz osób 

niepełnosprawnych 
18 400,00 0,00 0,00 18 400,00 

 
2710 

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego - pomoc 

finansowa na zatrudnienie specjalistów w PODNiDM w 

Pabianicach 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 
85395 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 
2710 

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego - 

dofinansowanie do kosztów utrzymania  

Filii PUP 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 035,00 1 610 035,00 0,00 150 000,00 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
1 117 369,00 1 017 369,00 0,00 100 000,00 

 
2480 Miejski Ośrodek Kultury - działalność podstawowa 1 017 369,00 1 017 369,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6120



 
6220 

Rozwój infrastruktury Miejskiego Ośrodka Kultury - 

modernizacja budynku przy ul. Jana Pawła II nr 9 w 

Konstantynowie Łódzkim 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
92116 Biblioteki 642 666,00 592 666,00 0,00 50 000,00 

 
2480 Biblioteka Miejska - działalność podstawowa 592 666,00 592 666,00 0,00 0,00 

 
6220 

Modernizacja wejścia do Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Konstantynowie Łódzkim 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Razem 2 111 797,00 1 610 035,00 0,00 501 762,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
773 660,00 0,00 0,00 773 660,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 773 660,00 0,00 0,00 773 660,00 

 
6230 Modernizacja sanitariatów w OSP Dąbrowa 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
6230 

Zakup nowego średniego pojazdu 

pożarniczego dla jednostki  

OSP Konstantynów 

758 660,00 0,00 0,00 758 660,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 4 236 702,00 4 236 702,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 3 507 774,00 3 507 774,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Magnolki" 1 200 720,00 1 200 720,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj" 203 662,00 203 662,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 1 409 962,00 1 409 962,00 0,00 0,00 

 
2540 Integracyjne niepubliczne przedszkole "Cytrynka" 133 096,00 133 096,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  560 334,00 560 334,00 0,00 0,00 

 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12 380,00 12 380,00 0,00 0,00 

 
2540 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny  

"Chatka u Puchatka"  
12 380,00 12 380,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

716 548,00 716 548,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj" 177 468,00 177 468,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 42 376,00 42 376,00 0,00 0,00 

 
2540 Integracyjne niepubliczne przedszkole "Cytrynka" 470 850,00 470 850,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  18 927,00 18 927,00 0,00 0,00 

 
2540 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny  

"Chatka u Puchatka"  
6 927,00 6 927,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 58 976,00 58 976,00 0,00 0,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 58 976,00 58 976,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 22 683,00 22 683,00 0,00 0,00 

 
2540 Integracyjne niepubliczne przedszkole "Cytrynka" 32 683,00 32 683,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6120



 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  2 305,00 2 305,00 0,00 0,00 

 
2540 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny  

"Chatka u Puchatka"  
1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
90005 

Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
6230 

Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu 

ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie proekologiczne 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

 
2820 Kluby sportowe 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Razem 5 509 338,00 4 295 678,00 0,00 1 213 660,00 

OGÓŁEM 7 621 135,00 5 905 713,00 0,00 1 715 422,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6120


		2023-07-24T11:43:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




